Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018                                                                                                            № 878

О внесении изменений

в постановление мэрии

города от 22.01.2013 № 115

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 22.01.2013 № 115 «Об

утверждении Положения об условиях оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области» следующие изменения:

 - таблицу «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов),

базовых ставок заработной платы по профессиональным квалификационным

группам должностей работников, осуществляющих деятельность в области

гражданской  обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах, не

предусмотренных профессиональными квалификационными группами,

утвержденными приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 27.05.2008 № 242н «Об утверждении

профессиональных квалификационных групп должностей работников,

осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах», изложить в следующей редакции:

«Должности руководителей, специалистов  и служащих Размеры базовых окладов

(базовых должностных

окладов), базовых ставок

заработной платы (руб.)

Начальник  единой  дежурно-диспетчерской службы 4938 – 5706»

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня

его официального опубликования и  распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.04.2018.

Мэр  города        Е.В. Коростелев